Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 6 » октября 2023 г.                                                                                  № 1605

г. Мирный

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации

от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», статьей

31 Устава городского округа Архангельской области «Мирный» администрация

Мирного п о  с  т  а  н  о  в  л я  е  т:

1. Утвердить изменения и дополнения, которые вносятся в Порядок

предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с оказанием услуг

по наружному (уличному) освещению на территории Мирного, утвержденный

постановлением администрации Мирного от 18 апреля 2023 года

№ 520 (приложение к настоящему постановлению).

О внесении изменений и дополнений в Порядок

предоставления субсидии на возмещение затрат,

связанных с оказанием услуг по наружному

(уличному) освещению на территории Мирного,

утвержденный постановлением администрации

Мирного от 18 апреля 2023 года № 520

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения

«Управление муниципального имущества, строительства и городского

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П.

И.о. главы Мирного                                                                                  Н.Л. Бикус